PORTARIA Nº 13 2017
21 de março de 2017

NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL DE
AVALIAÇÃO

    VOLMAR TELLES DO AMARAL Presidente do COMAJA - Consórcio de

Desenvolvimento Intermunicipal dos Municípios do Alto Jacuí e Alto da Serra do

Botucaraí, com sede em Ibirubá (RS), no uso de suas atribuições legais, NOMEIA a

COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO, visando a tramitação do Processo de Licitação,

modalidade Pregão Presencial visando a Aquisição de Componentes de Sistema de

Videomonitoramento Público, com captação e transmissão de imagens em vias públicas,

componentes auxiliares, materiais necessários, instalação e treinamento de operadores, a ser

implementado nos Município do COMAJA.

Art. 1º - Integrarão a COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO, os seguintes profissionais:

 OMERO SCHNEIDER / Diretor / Solução Tecnologia / N° de registro no

CREA.RS: 209856 e

 FÁBIO NÚNCIO /Engenheiro Responsável.  – Engenheiro Elétrico

CREA.PR 069916

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

   Ibirubá, RS, 21 de março de 2017.

VOLMAR TELLES DO AMARAL
Presidente do Comaja

Registre-se, publique-se, cumpra-se

JOÃO ERNESTO SCHEMMER
Secretário Executivo

Minuta por Volnei Schneider, Advogado OAB.RS 34.861, PJ OAB.RS 5.996